
 
 

 

UCHWAŁANr XVII/237/25 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr VII/118/24 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
– Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 6 j ust. 1 pkt 1 i ust. 2 a, art. 6 k ust. 1 pkt 1, 
ust. 2 i ust. 2a pkt 1 oraz ust. 3 i 4 a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. – Dz. U. z 2025 r., poz. 733) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/118/24 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie 
wyborumetody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.Ustala się następujące miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dla 
właścicieli nieruchomości jednorodzinnych, na których zamieszkują mieszkańcy: 

1) 47,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania danej nieruchomości przez jedną osobę, 

2) 47,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania danej nieruchomości przez dwie osoby, 

3) 44,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania danej nieruchomości przez trzy osoby, 

4) 38,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania danej nieruchomości przez cztery osoby, 

5) 34,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania danej nieruchomości przez pięć osób, 

6) 34,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania danej nieruchomości przez sześć lub więcej osób, przy 
czym maksymalna opłata wynosi 204,00 zł.” 

2) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się następujące miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dla 
właścicieli nieruchomości wielorodzinnych, na których zamieszkują mieszkańcy: 

1) 47,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania lokalu mieszkalnego przez jedną osobę, 

2) 47,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania lokalu mieszkalnego przez dwie osoby, 

3) 44,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania lokalu mieszkalnego przez trzy osoby, 

4) 38,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania lokalu mieszkalnego przez cztery osoby, 

5) 34,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania lokalu mieszkalnego przez pięć osób, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 4131



6) 34,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania lokalu mieszkalnego przez sześć lub więcej osób, przy 
czym maksymalna opłata wynosi 204,00 zł.” 

”; 

3) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się następujące stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
jeżeli właściciel nieruchomości jednorodzinnej, na której zamieszkują mieszkańcy, nie wypełnia 
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, za miesiąc: 

1) 94,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania danej nieruchomości przez jedną osobę, 

2) 94,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania danej nieruchomości przez dwie osoby, 

3) 88,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania danej nieruchomości przez trzy osoby, 

4) 76,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania danej nieruchomości przez cztery osoby, 

5) 68,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania danej nieruchomości przez pięć osób, 

6) 68,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania danej nieruchomości przez sześć lub więcej osób, przy 
czym maksymalna opłata wynosi 408,00 zł.”; 

4) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się następujące stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
jeżeli właściciel nieruchomości wielorodzinnej, na której zamieszkują mieszkańcy, nie wypełnia 
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, za miesiąc: 

1) 94,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania lokalu mieszkalnego przez jedną osobę, 

2) 94,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania lokalu mieszkalnego przez dwie osoby, 

3) 88,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania lokalu mieszkalnego przez trzy osoby, 

4) 76,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania lokalu mieszkalnego przez cztery osoby, 

5) 68,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania lokalu mieszkalnego przez pięć osób, 

6) 68,00 zł za osobę w przypadku zamieszkiwania lokalu mieszkalnego przez sześć lub więcej osób, przy 
czym maksymalna opłata wynosi 408,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Biesek-
Talewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4131


	UCHWAŁA NR XVII/237/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 4
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 4
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 4
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. ust. 4

	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1

	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 4 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 4 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 pkt 4 zm. ust. 3
	pkt 6 w § 1 pkt 4 zm. ust. 3



	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-11-20T14:06:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




